

Allergenen	KLAAR OM TE ETEN Evolution	Granen die gluten bevatten en afgeleide producten	Soja en afgeleide producten	Melk en melkproducten (lactose en peptiden)	Eieren en afgeleide producten	Schimmelvruchten en afgeleide producten	Sesamvruchten en afgeleide producten	Sunfiet (concentratie > 10 mg/kg)	Pinda's en afgeleide producten	Zeevruchten en afgeleide producten	Vis en afgeleide producten	Selplaten en afgeleide producten	Mosterd en afgeleide producten	Lupine en afgeleide producten	Wolven en afgeleide producten	eurodietet
	VOORBEREIDING Evolution															
	711 Smoothie met rode vruchtensmaak NIEUW															
	710 Wok gebakken noedels met rundvlees en kruiden NIEUW															
	KLAAR OM TE ETEN															
	601 Reep met vanille-caramelsmaak															
	602 Pralinéreep															
	611 Knapperige rode vruchten met witte chocolade															
	616 Knapperige chocoladereep met nootjes															
	1070 Cake met chocoladechips															
	1071 Multivuchten mini-cakes															
	1072 Koekjes met chocoladestukjes															
	1073 Koekjes met frambozenchips															
	1074 Koekjes met Vijg en Granen															
	1212 Cacaocrème															
	1214 Wafeltjes met vanillesmaak															
	1013 Pasta															
	1054 Pasta bolognaise															
	1063 Pasta met kip, pepers en curry															
	1066 Chinese soep met kip en zwarte champignons															
	1016 Crispig toasts															
	1052 Kip met mosterd en champignons															
	1053 Plantaardige steak met tomaat en basilicum															
	1078 Vegetarische curristeak NIEUW															
	1079 Minifrankfurters NIEUW															
	1300 Sojabonen met gerookte barbecuesmaak NIEUW															
	1301 Snack met paprikasmaak															
	1302 Chips met kaas en ajuinsmaak															

Allergenen	VOORBEREIDING	Granen die gluten bevatten en afgeleide producten	Soja en afgeleide producten	Melk en melkproducten (lactose en peptiden)	Eieren en afgeleide producten	Schimmelvruchten en afgeleide producten	Sesamvruchten en afgeleide producten	Sunfiet (concentratie > 10 mg/kg)	Pinda's en afgeleide producten	Zeevruchten en afgeleide producten	Vis en afgeleide producten	Selplaten en afgeleide producten	Mosterd en afgeleide producten	Lupine en afgeleide producten	Wolven en afgeleide producten	eurodietet																	
																	402 Porridge	514 Pannenkoeken	501 Nagerecht koffie met speculoosbrokjes	502 Nagerecht cacao met amandelstukjes	504 Nagerecht Caramel met peperkoekbrokjes	506 Nagerecht banaan-biscuit caramel	508 Dessert met vanillesmaak en geschaafde amandelen	521 Nagerecht Abrikoos	524 Appel kruimeldessert	526 Nagerecht Crumble peer-kruiden	536 Dessert met crème brûlée-smaak	510 Chocoladepudding	543 Brownie cacao met gecarameliseerde amandelen	503 Warme cacao drank	512 Warme drank met cappuccinosmaak	515 Warme cacao-granendrank	517 Plantaardige koffiedrank NIEUW
	VERSCHILLEND																																
	1011 Laktolight®																																

● Zoete producten ● Aanwezigheid in het recept.
○ Gezouten producten ○ Mogelijke en onopzettelijke aanwezigheid.
■ Verschillend

* Richtlijn 2000/13/CE – Richtlijn 2003/89/CE – Richtlijn 2006/142/CE
 De belangrijkste allergenen stemmen overeen met de ingrediënten en substanties vrijwillig ingebracht, om het even de hoeveelheid, en altijd aanwezig in het eindproduct. De informatie aangaande de allergenen die aanwezig kunnen zijn in de ateliers van fabricatie ("eventuele sporen") zijn afkomstig van onze leveranciers. Ze zijn in geen enkel geval uitvoerig. Zelfs al geeft de tabel de aanwezigheid aan van één of meerdere allergenen in een bepaald product, kan of kunnen die toch op een toevallige manier aanwezig zijn. De verantwoordelijkheid van Protein System is niet aansprakelijk voor eventuele contaminatie van onze producten door allergenen vermeld in de tabel, aangezien wij op geen enkel moment een totale verdringing van één of meerdere onder hen garanderen.